
UCHWAŁA NR 241/XXXII/2022 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 220/XXX/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 4[1] ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218) 
oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, 
z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 763 i 764), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 220/XXX/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2022 w załączniku Nr 1 wprowadza się nastęujące zmiany: 

1) "Zasady wynagradzania członków komisji" otrzymuje brzmienie: "Członkowie Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują wynagrodzenie za realizację zadań 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 150,00 
brutto za każde posiedzenie. Posiedzenia Komisji odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na 
kwartał. Podstawę do wypłaty wynagrodzenia stanowi podpis na liście obecności. Wynagrodzenie będzie 
wypłacane na koniec miesiąca, w którym odbyło się posiedzenie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiesław Adamiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625BD0A6-FDB1-454C-921A-595FCD200A83. Ogłoszony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 220/XXX/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Rada Gminy ustala zasady wynagradzania członków gminnych komisji 
rozwiązywania problemów alkoholowych w związku z tym "Zasady wynagradzania członków komisji" 
otrzymuje brzmienie: "Członkowie Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
otrzymują wynagrodzenie za realizację zadań określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 150,00 brutto za każde posiedzenie. Posiedzenia Komisji 
odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. Podstawę do wypłaty wynagrodzenia stanowi 
podpis na liście obecności. Wynagrodzenie będzie wypłacane na koniec miesiąca, w którym odbyło się 
posiedzenie." 

 

  
  

Wójt Gminy Świercze  
 

Adam  Misiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625BD0A6-FDB1-454C-921A-595FCD200A83. Ogłoszony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



